ЖИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                 ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.10.2023 № 18                                      		                                                    с.Жилино

 (
Об утверждении Соглашен
ия «
О передаче администрацией Первомайского района  администрации Жилинского сельсовета Первомайского ра
йона части своих полномочий по организации содержания мест (площадок) для накопления ТКО (далее контейнерных площадок) в границах населенных пунктов муниципального образов
ания Жилинский сельсовет на 2024
 год.
)

               В соответствии с подпунктом «в» пункта 5 статьи 2 Федерального закона от 27 мая 2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, частью 4 статьи 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 57 Устава муниципального образования Жилинский сельсовет Первомайского района Алтайского края, Жилинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
          1. Утвердить соглашение «О передаче администрацией Первомайского района  администрации Жилинского сельсовета Первомайского района части своих  полномочий по организации содержания мест (площадок) для накопления ТКО (далее контейнерных площадок) в  своих полномочий в границах населенных пунктов муниципального образования Жилинский сельсовет на  2024 год».
           2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам собственности, природопользования, земельных отношений и АПК ( В.Н. Коровин).

Глава сельсовета                                                                                          И.П. Рягузов